УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

__________________________________________________________________
16 декабря 2021г.                                                                                                         № 280

О  реализации проекта «500+»

в Катав-Ивановском муниципальном районе

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области

№03/3123 от 08.12.2021г. «Реализации проекта «500+ в Челябинской области», в целях

реализации проекта «500+» в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» и повышения качества образования, оказания

адресной методической и консультационной помощи школам с низкими

образовательными результатами в Катав-Ивановском муниципальном районе в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Петрову Светлану Михайловну, заведующего методическим кабинетом

Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района,

муниципальным координатором проекта «500+» в Катав-Ивановском муниципальном

районе.

2. Утвердить кураторами для работы со школами с низкими образовательными

результатами обучающихся:

3. Руководителям общеобразовательных организаций МОУ «СОШ №1 г.Катав-

Ивановска» (Куликовой В.В.), МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» (Зворыгиной Е.Ф.),

МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» (Давыдовой О.А.) обеспечит участие общеобразовательных

организаций в реализации проекта «500+».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                Е.С. Юрина

Наименование ОО,
закрепленной за куратором

Ф.И.О. куратора

МОУ «СОШ  №2 г.Юрюзань» Кастрица Елена Викторовна, заместитель директора по УР

МОУ «СОШ  №1 г.Юрюзань»

МОУ «СОШ №1

 г.Катав-Ивановска»

Чернова Тамара Николаевна, заместитель директора по УВР

МОУ «ООШ №4  г.Катав-Ивановска»

МОУ «СОШ  №2
г.Катав-Ивановска»

Кайсарова Наталья Александровна,  методист  методического
кабинета Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района